
 

 
Legge Regionale 04.02.2016, n.2 recante “Riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna” 

 
 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(art. 1, c. 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, come convertito con L. n. 120/2020)  

 

FONDI MIT DM 49/2018 - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RECUPERO FUNZIONALE DELLA STRADA 

PROVINCIALE 111.  

 

In applicazione dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, come convertito con L. n. 120/2020, si dà 

evidenza dell’avvio, tramite piattaforma di e-procurement della Regione Autonoma della Sardegna 

SardegnaCAT - www.sardegnacat.it, della procedura negoziata per l’individuazione dell’operatore 

economico cui affidare, l’esecuzione dei LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RECUPERO FUNZIONALE DELLA 

STRADA PROVINCIALE 111.  

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice: Provincia del Sud Sardegna  

Indirizzo: Carbonia in via Mazzini, 39 - C.F.: 90038150927  

Telefono 070 9356301 – 0781 67261   posta elettronica: appalti@provincia.sudsardegna.it 

PEC protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it 

Indirizzo internet  (URL): https://www.provincia.sudsardegna.it 

2. CIG: 937408185A 

3. CUP: J17H18002020001 

4. CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale 

5. CODICE NUTS: ITG2H CODICE ISTAT 092119 - 092121  

6. OGGETTO: L’appalto ha per oggetto i lavori dell’opera pubblica denominata “LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA E RECUPERO FUNZIONALE DELLA STRADA PROVINCIALE 111”, di cui al progetto 
esecutivo approvato con Determinazione del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici n. 293 del 29.08.2022. 
 

7. TIPOLOGIA DI PRESTAZIONE: Lavori 

8. IMPORTO: € 558.630,00 oltre OPZIONI per € 212.500,00 

9. DATA DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA: 29.09.2022 

10. MODALITA’ INDIVIDUAZIONE OPERATORI ECONOMICI DA CONSULTARE:  
Operatori individuati dal RUP tra gli iscritti nella piattaforma di e-procurement SardegnaCAT categoria 
merceologica: AQ22AC OG3 STRADE 

11. NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 
 

12. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Procedura di gara negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del D.L. n. 76/2020, come convertito con L. n. 
120/2020 e ss.mm.ii., espletata nel sistema telematico di e-procurement della Regione Autonoma della 
Sardegna “SardegnaCAT”. 
 

13. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Criterio del minor prezzo mediante ribasso unico percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, al 
netto dei costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

14. RESPOSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 

Geom. Stefano Cadeddu, e-mail: stefano.cadeddu@provincia.sudsardegna.it - PEC: 
protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it 

http://www.sardegnacat.it/
mailto:appalti@provincia.sudsardegna.gov.it
mailto:protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it
https://www.provincia.sudsardegna.it/
mailto:protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it


 

 
 

15. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
Responsabile del procedimento di gara: Dott.ssa Speranza Schirru  
speranza.schirru@provincia.sudsardegna.it - PEC: protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it 
Per informazioni relative alla procedura di gara contattare l’Ufficio appalti e contratti – 
appalti@provincia.sudsardegna.it 
 

Il presente avviso e gli atti della procedura sono pubblicati sul sito istituzionale al link  

https://trasparenza.provincia.sudsardegna.it/portale/trasparenza/trasparenzaamministrativa.aspx?CP=83&I

DNODE=2188 

 

 

 
 

Il Responsabile del procedimento di gara 

Dott.ssa Speranza Schirru 

                  Documento firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 
                         e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 

 

mailto:speranza.schirru@provincia.sudsardegna.ii
mailto:protocollo@cert.provincia.sudsardegna.gov.it
mailto:appalti@provincia.sudsardegna.it
https://trasparenza.provincia.sudsardegna.it/portale/trasparenza/trasparenzaamministrativa.aspx?CP=83&IDNODE=2188
https://trasparenza.provincia.sudsardegna.it/portale/trasparenza/trasparenzaamministrativa.aspx?CP=83&IDNODE=2188

		2022-09-29T09:15:14+0200
	SCHIRRU SPERANZA




